
— 20198 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193

ku, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta
by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek wyp³aca
siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa by³a
zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego.

9. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela.

§12. 1. Projekt Regulaminu zosta³ uzgodniony ze Zwi¹z-
kiem Nauczycielstwa Polskiego - Zarz¹dem Oddzia³u w Mi³o-
s³awiu.

Poz. 4312, 4313

2. Zmiany w Regulaminie wprowadzane bêd¹ w formie
w³a�ciwej dla jego ustalenia.

3. Regulamin ma zastosowanie do wynagrodzeñ oraz
dodatków mieszkaniowych obowi¹zuj¹cych w 2008 roku.

§13. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od dnia og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) in¿. Jaros³aw Sobczak

4313

UCHWA£A Nr XXII/167/2007 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie: nadania nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy
Tarnowo Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwy ulicom po³o¿onym w obrêbie Sie-
ros³aw:

ul. Marmurowa, obejmuj¹ca dzia³kê nr 55/6,

ul. Diamentowa, obejmuj¹ca dzia³kê nr 62/87,

ul. Gipsowa, obejmuj¹ca dzia³kê nr 73/49, 73/50, 73/51.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-
Szkurat



— 20199 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4313



— 20200 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4313



— 20201 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4313


